°MEMMINGER-IRO GMBH

Ersatzteile

003-930-002

m D-72277 DORNSTETTEN seetio. 1 fom 3
Stand:
rodukt: S are Parts Update: 18.11.07
o MER 2 P
* verschiedene Ausfihrungen
"MER 2 10-82 MER 2 20-C1 different versions
MER220-82!  MERZ10:CTC
'MER 2 10-C2 | 1— §——g 2
'MER 2 20-C2 2—o o 22
5 ! | P _*23

@

=/ MER 2 20-B1

& @
*4/\\ =~ MER21081 -7 1

S T 22

S ]
R«
& / ——*38

7

Datum: 22.01.98

TA: 07.245




ir®)

°MEMMINGER-IRO GMBH
D-72277 DORNSTETTEN

Produkt:
Product:

MER 2

Ersatzteile

Spare Parts

003-930-002

Blatt Nr. von
Sheet No. 2 from 3

Stand:
Update:

18.11.07

Bild | Artikel-Nr. Bezeichnung
Nr.
Fig. | Part-No. Description
No
1 | 000-600-565 Zylinderschraube M6x14 cheese head screw M6x14
2 | 000-608-002 Scheibe A6,4 washer A6,4
3 | 001-100-079-01 |Kupplung 10 mit Nabe clutch 10 with collar
*4 | 001-100-078 Zahnriemenscheibe G mit Abdeckscheibe toothed pulley G with cover
001-100-088 Lochriemenscheibe G mit Abdeckscheibe pin pulley G with cover
5 | 003-300-007-01 |Anlaufblgel inner bobbin limit posts
*6 | 001-320-005 Abstandring spacer
bis Gerat Nr. 999999 until unit no. 999999
003-200-005 Abstandsnabe distance collar
ab Geréat Nr. 1000000 from unit no. 1000000
7 | 003-260-023 Kontaktklétzchen 1polig contact block, single-pole
8 | 003-100-044 obere Gehauseschale upper casing
9 | 000-603-299 Gewindestift M6x25 headless screw M6x25
10 | 000-607-261 Vierkantmutter M6 M6 square nut
11 | 003-100-046 Abdeckplatte cover plate
12 | 000-605-035 PT-Schraube M3,5x16 PT-screw M3,5x16
*13 bis Gerat Nr. 799999 until unit no. 799999
003-100-039 nicht mehr lieferbar!, dafiir Art. no more available!, for that Art.
003-100-063 mit Art. 003-100-066 003-100-063 with Art. 003-100-066
003-100-039-01 |nicht mehr lieferbar!, dafiir Art. no more available!, for that Art.
003-100-063-01 mit Art. 003-100-066 003-100-063-01 with Art. 003-100-066
003-100-040 nicht mehr lieferbar!, dafiir Art. no more available!, for that Art.
003-100-064 mit Art. 003-100-065 003-100-064 with Art. 003-100-065
003-100-040-01 |nicht mehr lieferbar!, dafiir Art. no more available!, for that Art.
003-100-064-01 mit Art. 003-100-065 003-100-064-01 with Art. 003-100-065
ab Geréat Nr. 800000 from unit no. 800000
003-100-063 Stirnrad Z17 mit Welle 64,5 / MER 2-10-C cylindrical gear Z17 with shaft 64,5 / MER 2-10-C
003-100-063-01 |Stirnrad Z17 mit Welle 88 / MER 2-20-C cylindrical gear Z17 with shaft 88 / MER 2-20-C
003-100-064 Kronrad Z24 mit Welle 59 / MER 2-10-B crown wheel Z24 with shaft 59 / MER 2-10-B
003-100-064-01 |Kronrad Z24 mit Welle 88 / MER 2-20-B crown wheel Z24 with shaft 88 / MER 2-20-B
14 | 000-603-236 Gewindestift M4x6 headless screw M4x6
15 | 000-601-641 Senkschraube M6x12 countersunk screw M6x12
16 | 003-100-038 Abtriebswelle komplett drive shaft, complete
17 | 000-603-298 Gewindestift M4x8 headless screw M4x8
*18 | 003-330-002-01 |Steckwelle 122 / STANDARD bobbin roller 122 / STANDARD
003-330-002 Steckwelle 84 / SMALL bobbin roller 84 / SMALL
003-330-002-02 |Steckwelle 167 / LARGE bobbin roller 167 / LARGE
19 | 003-100-047 Zahnriemenpaar toothed belts, pair
*20 bis Gerat Nr. 799999 until unit no. 799999
003-100-041 nicht mehr lieferbar!, dafiir Art. no more available!, for that Art.
003-100-066 mit Art. 003-100-063/-01 003-100-066 with Art. 003-100-063/-01
003-100-042 nicht mehr lieferbar!, dafiir Art. no more available!, for that Art.
003-100-065 mit Art. 003-100-064/-01 003-100-065 with Art. 003-100-064/-01
ab Geréat Nr. 800000 from unit no. 800000
003-100-066 Zahnriemenscheibe Z15 mit Kronrad Z24 toothed belt pulley Z15 with crown wheel Z24
/ MER 2-C /| MER 2-C
003-100-065 Zahnriemenscheibe Z15 mit Stirnrad 217 toothed belt pulley Z15 with cylindrical gear Z17
/ MER 2-B / MER 2-B
21 | 001-260-045 Staubkappe dust cover
22 | 000-618-000 Tellerfeder spring cup
*23 | 001-260-033 Zahnriemenscheibe fixed toothed pulley
001-260-036 Lochriemenscheibe fixed pin pulley
24 | 001-100-080-01 |Kupplung 20 mit Nabe clutch 20 with collar
*25 | 001-260-017 Zahnriemenfestscheibe fixed toothed pulley
001-260-019 Lochriemenfestscheibe fixed pin pulley
*26 | 001-260-015 Zahnriemenscheibe toothed pulley
001-260-018 Lochriemenscheibe pin pulley
27 | 001-100-044 Kupplung mit Nabe clutch with collar
*28 | 001-100-043 Zahnriemenscheibe unten abgedeckt toothed pulley with bottom cover
001-100-051 Lochriemenscheibe unten abgedeckt pin pulley with bottom cover
29 | 003-100-048 Haltewinkel retaining bracket

Datum: 22.01.98 TA: 07.245




ir@)

°MEMMINGER-IRO GMBH
D-72277 DORNSTETTEN

Produkt:
Product:

MER 2

Ersatzteile

Spare Parts

003-930-002

Blatt Nr. 3 von
Sheet No. from

3

Stand:
Update:

18.11.07

Bild | Artikel-Nr. Bezeichnung
Nr.
Fig. | Part-No. Description
No
*30 | 003-100-033-01 |Abstellerschiene 310 / STANDARD detector rail 310 / STANDARD
003-100-033 Abstellerschiene 234 / SMALL detector rail 234 / SMALL
003-100-033-02 |Abstellerschiene 400 / LARGE detector rail 400 / LARGE
31 | 003-100-034 Spulenbegrenzer MER 2 outer bobbin limit post MER 2
32 | 000-607-005 Sechskantmutter M4 hex nut M4
33 | 000-600-597 Zylinderschraube M4x18 cheese head screw M4x18
34 | 003-100-043 untere Gehauseschale lower casing
35 | 000-605-037 Kerbschraube notch screw
36 | 003-100-045 Abdeckblech cover plate
*37 | 003-100-023-11 |MER-Absteller 12V mit Elastanrolle 13 MER-stop motion 12V with elastane
und Fiuhlersperre pulley 13 and stop motion stop
003-100-023-12 |MER-Absteller 24V mit Elastanrolle 13 MER-stop motion 24V with elastane
und Fihlersperre pulley 13 and stop motion stop
*38 | 003-260-014 Lampenglas 12V bulb cover 12V
003-260-015 Lampenglas 24V bulb cover 24V
*39 | 000-728-005 Gluhlampe 12V mit Stecksockel bulb push-in 12V
000-728-004 Gluhlampe 24V mit Stecksockel ulb push-in 24V
40 | 003-100-020-11 |Elastanrolle 13 mit Punkt und Achse 23 elastane pulley 13 with point and shaft 23
41 | 003-260-020-01 |Elastanrolle 13 mit Punkt elastane pulley 13 with point
42 | 003-300-000-02 |Achse 23 shaft 23
43 | 003-260-009 Buchse fur Elastanrolle bushing for elastane pulley
44 | 003-200-003 Gehausedeckel mit Fuhlersperre detector body lid with locking lever
45 | 003-270-023 Klemmblech clamping plate
50 | 003-260-033 Einlage inlay
*60 | 003-100-035 MER 2-Abdeckhaube / STANDARD MER 2-cover / STANDARD
003-100-036 MER 2-Abdeckhaube / SMALL MER 2-cover / SMALL
003-100-037 MER 2-Abdeckhaube / LARGE MER 2-cover / LARGE
*61 | 003-200-002-01 |Folie / STANDARD foil / STANDARD
003-200-002-02 |Folie / SMALL foil / SMALL
003-200-002 Folie / LARGE foil / LARGE
62 | 003-290-031 Typenschild MER 2 Abdeckhaube machine label MER 2-Cover
63 | 003-260-030 Seitenwand rechts side panel, right-hand
64 | 000-600-449 Zylinderschraube M4x12 cheese head screw M4x12
*65 | 003-100-049-01 |Profilrickwand / STANDARD profiled backplate / STANDARD
003-100-049-02 | Profilriickwand / SMALL profiled backplate / SMALL
003-100-049 Profilriickwand / LARGE profiled backplate / LARGE
66 | 003-280-004 Dichtungsprofil selbstklebend sealing strip, self-adhesive
67 | 003-100-050 Set Befestigungsstreifen retaining strips, set
68 | 000-603-330 Gewindestift M4x8 headless screw M4x8
69 | 000-600-456 Zylinderschraube M4x35 cheese head screw M4x35
70 | 000-604-030 Linsen-Blechschraube oval-head screw
71 | 003-310-011 Lagerhiilse bearing sleeve
72 | 003-260-031 Stitzhebel support lever
*73 | 003-280-012-03 |Profilstange 124 / STANDARD rod 124 /| STANDARD
003-280-012-05 |Profilstange 86 / SMALL rod 86/ SMALL
003-280-012-01 |Profilstange 169 / LARGE rod 169 / LARGE
74 | 003-100-051 Stitzgelenk support joint
75 | 000-600-403 Zylinderschraube M4x30 cheese head screw M4x30
76 | 003-260-032 Stitzgelenk support joint
77 | 003-260-032-01 |Stitzgelenk mit Anschlag support joint with stop
78 | 000-607-005 Sechskantmutter M4 hex nut M4
*79 | 003-280-012-02 |Profilstange 258 / STANDARD rod 258 / STANDARD
003-280-012-04 | Profilstange 182 / SMALL rod 182 / SMALL
003-280-012 Profilstange 348 / LARGE rod 348 / LARGE
*80 | 003-280-011-03 |Sechskantstange / STANDARD hexagon section rod / STANDARD
003-280-011-05 |Sechskantstange / SMALL hexagon section rod / SMALL
003-280-011-01 |Sechskantstange / LARGE hexagon section rod / LARGE
*81 | 003-280-011-02 |Sechskantstange / STANDARD hexagon section rod / STANDARD
003-280-011-04 |Sechskantstange / SMALL hexagon section rod / SMALL
003-280-011 Sechskantstange / LARGE hexagon section rod / LARGE
82 | 003-260-029 Seitenwand links side panel, left-hand

Datum: 22.01.98 TA: 07.245




